⁸⁸ LO k. 91v: *Interim dum mandatum peragitur diaconus, qui sermonem dominicum est lecturus cum subdiacono et ceroferarius et thuriferario, postquam pedes eorum abluti fuerunt vadant ad sacristiam ibique sacris vestibus pro ut in magnis solempnitatibus fieri solet induti.*

⁸⁹ LO k. 91v-92r: *Deinde diaconus accepto benedictione a priore, stans verso vultu ad austerlonem, si capitulum fuerit ad orientem, vel ad occidentem situum, alias verso vultu ad crucifixum capituli dicat „Dominus vobiscum”, et stantibus fratribus ac respondentibus. Et Gloria „Tibi Domine” se signantibus legat solempniter evangelium „Ante diem festum”; podobnie BUWr I Q 204, k. 13r-13v; pełny tekst ewangelii podaje LO k. 149r-149v.*

⁹⁰ LO k. 149v; pełny tekst homilii podaje LO k. 149v-151r.

⁹¹ LO k. 92r: *Cum autem diaconus dixit „Surgite eamus” hinc surgant omnes et precedentibus diacono et ministris ordine supradicto vadat conventus ad chorum; podobnie LO k. 151r: Cum autem diaconus dixeris „Surgite eamus” hinc vadat conventus ad presbiterium et residentibus fratribus diaconus stans ad pulpitem sibi preparatum pro sequatur que de sermone restat similiter pro modum leccionis.*

⁹² LO k. 92v: *Diaconus vero et ministri depositis sacris vestibus ad refectarium vadant si voluerint ad bibendum.*

7.9. Komplet

Po poczęstunku i przerwie, w odpowiedniej porze bracia gromadzili się na komplecie⁹³

Kompletę rozpoczynano odmówieniem *Pater noster*, po czym śpiewano antyfonę *Christus factus est*, psalmy: *Cum invocarem*, *In te Domine*, *Ecce nunc*, *Nunc dimittis*, powtarzano antyfonę i śpiewano orację *Respice*.

W komplecie nie czytano *capitulum*⁹⁴.

8. Wielki Piątek

8.1. Liturgia godzin

8.1.1. Matutinum

Oficjum Wielkiego Piątku rozpoczynali wrocławscy dominikanie od odmówienia, leżąc krzyżem, *Pater noster* i *Credo*⁹⁵. Po zakończeniu *Credo*, na znak przeora bracia powstawali i śpiewali antyfonę *Astiterunt reges*, psalm *Quare fremuerunt*, antyfonę *Diviserunt sibi*, psalm *Deus meus respice*, antyfonę *Insurrexerunt in me*, psalm *Deus illuminatio*, werset *Diviserunt sibi*, responsorium *Omnes amici* i werset *Et dederunt aceto*.

W pierwszym nokturnie śpiewano lamentację *Aleph. Ego vir videns*. W drugim nokturnie śpiewano antyfonę i psalm *Domine ne in furore*, antyfonę *Confundantur*, psalm *Expectans*, antyfonę *Alieni*, psalm *Deus in nomine*, werset *Ad insurgentibus*, responsorium *Tamquam*, werset *Filius ad crucis*, responsorium *Tenebris*, werset *Cum ergo*, responsorium *Barrabas latro*, werset *Ecce turba*, czytano *Exacuerunt tanquam gladium*. Trzeci nokturn rozpoczynano antyfoną *Ab insurgentibus in me*, kolejno śpiewano psalm *Eripe me Domine*, antyfonę *Longe fecisti*, psalm *Domine Deus*, antyfonę *Captabant*, psalm *Deus*, werset *Vocati*, responsorium *Tradiderunt*, werset *Astiterunt*, responsorium *Iesum tradidit*, werset *Et ingresus*, responsorium *Sicut ovis*, śpiewano ewangelię *Tunc milites Praesidis*.